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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 29/11/2024 AL 30/12/2024
MORER URIEL HERNAN CUIT: 20271196955 RESPONSABLE INSCRIPTO
CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 002 .V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS

NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CGARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB, DEBLTOS CREDITOS SALDO
SALDO ANTERIOR 164.924,21
02/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 7849 115.400,00 49.524,21
02/12/24 TRANSF.INTER.MM-BANEULAR 7858 490.000,00 539.524,21
02/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 7860 219.013,00 320.511,21
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7849 692,40 319.818,81
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7860 1.314,08 318.504,73
03/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3253855 5.560.000,00 5.878.504,73
03/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 1872 5.800.000;00 78.504,73
03/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 7878 5.900,00 72.604,73
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 7880 15.000,00 57.604,73
03/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7878 35,40 57.569,33
03/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7880 90,00 57.479,33
04/12/24 DEBITO PAGO DIRECTO 82977 43.657,00 13.822,33
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 82977 261,94 13.560,39
05/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 202126 1.120.000,00 1.133.560,39
05/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 7905 1.100.000,00 33.560,39
05/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 7907 1.300,00 32.260,39
05/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 7909 16.500,00 15.760,39
05/12/24 DEBIN 27226262062 7911 1.200.000,00 1.215.760,39
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7907 7,80 1.215.752,59
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7909 99,00 1.215.653,59
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 7911 7.200,00 1.208.453,59
05/12/24 REG.REC.SIRCREB 7911 19.200,00 1.189.253,59
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7911 115,20 1.189.138,39
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 7920 1.150.000,00 39.138,39
06/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 7924 9.000,00 30.138,39
06/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 7926 1.690,00 28.448,39
06/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 7928 3.075,00 25.373,39
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 7933 25.000,00 373,39
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7920 6.900,00 6.526,61-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7924 54,00 6.580,61-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7926 10,14 6.590,75-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7928 18,45 6.609,20-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7933 150,00 6.759,20-
09/12/24 DEBIN 20271196955 7948 10.000,00 3.240,80
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 7948 60,00 3.180,80
09/12/24 REG.REC.SIRCREB 7948 160,00 3.020,80
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7948 0,96 3.019,84
11/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 7984 1.600,00 1.419,84
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 7984 9,60 1.410,24
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3196191 3.335.000,00 3.336.410,24
TRANSPORTE 3.336.410,24
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 3.336.410,24
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 224223 875.000,00 4.211.410,24
13/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 7997 4.200.000,00 11.410,24
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8011 11.000,00 410,24
16/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8026 900.000,00 900.410,24
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8031 7..000, 00 893.410,24
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8033 2.0600,00 891.410,24
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8041 850.008,00 41.410,24
16/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8050 3.800,00 37.610,24
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8011 66,00 37.544,24
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8031 42,00 37.502,24
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8033 12,00 37.490,24
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8050 22,80 37.467,44
17/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8062 1.420,00 36.047,44
17/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8068 850.000,00 886.047,44
17/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8070 1.200.000,00 2.086.047,44
17/12/24 PAGO VEP AFIP 111131100 306.940,12 1.779.107,32
17/12/24 PAGO VEP AFIP 111131100 91.632,42 1.687.474,90
17/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 2081 350.000,00 2.037.474,90
17/12/24 PAGO VEP AFIP 111131180 1.981.752; 41 55.722,49
17/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8087 7.660,00 48.122,49
17/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8088 586.563,23 634.685,72
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINKRES 8091 100.000,00 534.685,72
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINKRES 8093 100.000,00 434.685,72
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8095 340.255,00 94.430,72
17/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8097 47.500,00 46.930,72
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8062 8,52 46.922,20
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 1.841,64 45.080,56
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 549,79 44,530,717
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 111131100 11.890,51 32.640,26
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8087 45,60 32.594,66
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8088 3.519,38 29.075,28
17/12/24 REG.REC.SIRCREB 8088 9.385,01 19.690,27
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8091 600,00 19.090,27
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8093 600,00 18.490,27
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8095 2.041,53 16.448,74
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8097 285,00 16.163,74
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8088 56,31 16.107,43
19/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8130 2.100,00 14.007,43
19/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8130 12,60 13.994,83
20/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8136 276.611,74 290.606,57
20/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8138 200.000,00 90.606,57
20/12/24 DEBIN 20219621575 8139 421.951,00 512.557,57
20/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8136 1.659,67 510.897,90
20/12/24 REG.REC.SIRCREB 8136 4.425,79 506.472,11
20/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8138 1.200,00 505.272,11
20/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8139 2.531,71 502.740,40
20/12/24 REG.REC.SIRCREB 8139 6.751,22 495.989,18
20/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8136 26,55 495.962,63
20/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8139 40,51 495.922,12
23/12/24 PAGO CON TRANSF-LINKIA 8154 1.300,00 494.622,12
23/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8157 76.000,00 418.622,12
23/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 211218 785.000,00 1.203.622,12
TRANSPORTE 1.203.622,12
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 1.203.622,12
23/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 8162 1.100.000,00 103.622,12
23/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8165 75.000,00 28.622,12
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8154 7,80 28.614,32
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8157 456,00 28.158,32
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8165 450,00 27.708,32
26/12/24 BCA.E.TR.0O/BCO -SUC 0001 4222509 280.000,00 307.708,32
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 8491 250.000,00 57.708,32
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 8194 38.809,00 18.899,32
26/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3166870 1.420.000,00 1.438.899,32
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 8198 14400000, 00 38.899,32
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8194 232,85 38.666,47
27/12/24 INTERESES 8201 14,32 38.652,15
27/12/24 INTERESES 8202 28,50 38.623,65
27/12/24 COMIS.COMPENSACION ATEN C 8208 7.200,00 31.423,65
27/12/24 I.V.A. BASE 8209 1.512,00 29.911,65
27/12/24 RETEN. I.V.A. RG.2408 8209 216,00 29.695, 65
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8201 0,09 29.695,56
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8202 0,7 29.695,39
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8208 43520 29.652,19
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8209 9,07 29.643,12
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8209 1,30 29.641,82
30/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 8218 200.000,00 229.641,82
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8224 85.000,00 144.641,82
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8226 45.000,00 99.641,82
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 8232 30.000,00 69.641,82
30/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 8240 55.000,00 124.641,82
30/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 8242 110.000,00 14.641,82
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 8240 330,00 14.311,82
30/12/24 REG.REC.SIRCREB 8240 880,00 13.431,82
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8242 660,00 12.771,82
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 8240 5,28 12.766,54
SALDO FINAL 12.766,54

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE DICIEMBRE $ 15.300,76
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE DICIEMBRE $ 30.966,09
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE DICIEMBRE $ 46.266,85
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE DICIEMBRE $ 40.802,02
TOTAL NUMERALES DESDE EL 29/11/2024 HASTA EL 30/12/2024 $ 6.759,20
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 29/11/2024 HASTA EL 30/12/2024 $ 14,32
- INTERESES $ 12,96
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 0,00
- I.V.A. BASE $ 1,36
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084977 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200849775
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS:@BSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONEGRME EL MOVIMIENTG ¥. EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA:DE" LOS :DEPOSIT(OS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).

POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE:EXTRACTO: QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NQ CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
000082977 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO S50001097297-02 1730000000000109729700
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